
 

  
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC) 

Tel. 096651157  -  Fax 0966507126 

Codice Mecc. RCIC862004  -  Partita  IVA  91007370801 

e-mail:  rcic862004@istruzione.it   rcic862004@pec.istruzione.it  

www.icpaolovicampanella.it       

 

Prot. n° 673 I.6                                                                                                 Gioia Tauro 21/02/2018 

 

                                                                                                     >USR per la Calabria – Catanzaro 

                                                                                                     >Ufficio VI -Ambito Territoriale 

 per la provincia di Reggio Calabria 

                                                                                                     >Al personale dei Plessi Interessati 

                                                                                                     >Ai Genitori degli alunni  

                                                                                                        dei Plessi Interessati 

                                                                                                     > Scuole provincia di Reggio Cal. 

                                                                                                     >Albo  - Atti - Sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

-Vista la nota MIUR  prot. n 2748 del 23 gennaio 2018; 

 

-Vista la nota n 1642 del 24/01/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l Calabria; 

 

-Vista la circolare n 16/2018 Area II/S.E del 26/01/2018 della Prefettura di Reggio Calabria in 

merito alla concessione dei locali scolastici per lo svolgimento delle operazioni di voto per le 

elezioni Politiche di domenica 4 marzo 2018;  

 

-Vista la nota del Comune di Gioia  Tauro, prot. n. 4835 del 13/02/2018,relativa alla disponibilità 

dei locali scolastici dei seguenti plessi: Paolo VI, Don Milani e San G. Bosco, individuati quali sedi 

di seggio elettorale  in occasione delle elezioni del 04/03/2018 

 

 

DISPONE 

 

La sospensione delle  attività didattiche, educative  ed amministrative  dalle ore 14, 00  di venerdì 

02 marzo 2018 fino all’intera giornata di martedì 06 marzo 2018.  

              Le attività riprenderanno regolarmente mercoledì 07 marzo 2018. 

 

 

 

f.to Prof. Vincenzo La Valva 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                           ex art.3,c.2.D.lgs n 39/93 

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.it/

